
S M L O U V A  O  D Í L O

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) v platném znění

č. objednatele:

č. zhotovitele: 250/2018

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Název : Město Hořice

Sídlo : Nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice

IČ : 00271560

DIČ : CZ00271560

Zastoupený : Aleš Svoboda, starosta města

Bankovní spojení : Česká spořitelna, č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zhotovitel:

Název : ISES, s.r.o.

registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 41234 ze 
dne 14.11.1995 u Městského soudu v Praze

Sídlo : M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6

IČ : 64583988

DIČ : CZ64583988

Zastoupený : Ing. Vladimír Klatovský, CSc., jednatel

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



II.
 Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je  zpracování  „Koncepce  odpadového hospodářství  města  Hořice  na 
roky 2019 – 2023“.

Koncepce bude obsahovat následující části:

1. Popis aktuálního stavu
a) Stávající systém odpadového hospodářství města
b) Produkce odpadů
c) Nakládání s odpady

2. Legislativní požadavky a cíle koncepce
a) Legislativní požadavky
b) Cíle koncepce

I.  Zvýšení materiálového využívání odpadů
II.  Snížení množství BRKO ukládaného na skládky

III.  Snížení množství směsného komunálního odpadu
3. Návrhová část

a) Opatření pro zvýšení materiálového využití odpadů
b) Opatření ke snížení BRKO ukládaného na skládky
c) Opatření ke snížení množství směsného komunálního odpadu
d) Ekonomické nástroje
e) Dotační management 
f) Ekologická výchova

4. Akční plán

III.
Cena za dílo

Cena  za  dílo  v  uvedeném rozsahu  je  stanovena  dohodou  ve  smyslu  závazných  předpisů 
o smluvních cenách a to následovně:

Činnost
Cena bez DPH 

(Kč)
Zpracování koncepce

Zpracování „Koncepce odpadového hospodářství města Hořice na roky 
2019 – 2023“

44 000,-

Projednání koncepce v orgánech města – 1x* 5 000,-

*Cena zahrnuje jedno projednání v orgánech města, v případě zájmu je možno objednat další  
projednání. Cena každého dalšího projednání je stanovena na 5 000,- Kč bez DPH.

Celková cena:
Cena celkem bez DPH ….  49 000,- Kč
21 % DPH ….  10 290,- Kč

Cena celkem vč. 21% DPH ….  59 290,- Kč



DPH  bude  vyúčtována  ve  výši  platné  dle  obecně  závazných  právních  předpisů  platných  
v době vystavení faktury.

IV.
Termínové plnění

Činnost Zahájení prací Ukončení prací 

Zpracování koncepce

Zpracování návrhu „Koncepce odpadového 
hospodářství města Hořice na roky 2019 – 
2023“

po podpisu smlouvy 
o dílo

do 4 měsíců od podpisu 
smlouvy a předání 

potřebných podkladů

Projednání koncepce
po zpracování 

návrhu
Po projednání

Plnění harmonogramu prací bude závislé na spolupůsobení objednatele.

V.
Způsob úhrady a sankce

1) Podkladem  pro  platby  budou  faktury,  které  budou  mít  náležitosti  dle  zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

a) Provedené  práce  budou  proplaceny  na  základě  faktur,  které  budou  vystaveny 
po zpracování  jednotlivých  částí  díla  a  jeho  předání  odpovědnému  zástupci 
objednatele. 

b) Faktury budou vystaveny po splnění jednotlivých částí díla v následujících termínech 
a částkách:

Způsob úhrady jednotlivých 
činností (ceny v Kč)

Cena bez 
DPH

21 % 
DPH

Cena
vč. 21 % 

DPH

Termín vystavení 
faktury

Zpracování návrhu koncepce 44 000,- 9 240,- 53 240,-
po zpracování návrhu 
koncepce

Projednání koncepce 5 000,- 1 050,- 6 050,-
po projednání a 
předání finální verze 

c) Doba splatnosti faktur je 14 dnů od vystavení.

2) Neuhradí-li  objednatel  vystavenou  fakturu  v dohodnutém  termínu,  je  povinen  uhradit 
penále ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.



Naproti  tomu,  nesplní-li  zhotovitel  termíny  plnění,  poskytne  objednateli  slevu 
z fakturované ceny, a to ve výši 0,05% za každý den prodlení.

3) Platby  provádí  objednatel  bezhotovostním  převodem  ve  prospěch  účtu  zhotovitele, 
vedenému u ČSOB Praha 1, č. ú. 700021603/0300, který bude uveden na faktuře. 

VI.
Spolupůsobení objednatele

1) Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré podklady potřebné pro realizaci díla a 
to  do  14  dnů  od  zahájení  prací.  V případě  prodlení  s dodáním podkladů  se  posouvá 
termín dokončení díla o dobu prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

1) Práva  a  povinnosti  smluvních  stran,  pokud  nejsou  upraveny  touto  smlouvou,  se  řídí 
Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.

2) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných dodatků 
potvrzených oběma stranami.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Dne:  18. 9.2018        dne:   13.9.2018 

      ISES, s.r.o.       Město Hořice

         ……………………………..              ………………………...
       Ing. Vladimír Klatovský, CSc.                     Aleš Svoboda
                jednatel společnosti                    starosta města


	S M L O U V A O D Í L O
	uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) v platném znění
	č. objednatele:
	č. zhotovitele: 250/2018
	Smluvní strany
	Objednatel:

	Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	Předmět smlouvy
	Cena za dílo
	Způsob úhrady a sankce
	Spolupůsobení objednatele
	Závěrečná ustanovení
	ISES, s.r.o. Město Hořice



